

## Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória Centro Universitário de União da Vitória Reitoria

## PORTARIA N.º 93/2022

O Reitor da Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória - UNIUV, nomeado pelo Decreto Municipal n.º 14, de 18 de janeiro de 2019, no uso das atribuições legais e tendo em vista o disposto no Art. 3º, da Resolução n.º 09, de 26 de agosto de 2022, do Consun desta Fundação,

## **RESOLVE**

Art. 1º Designar os servidores abaixo para compor a Comissão Eleitoral para a eleição do Reitor e Vice-reitor:

Presidente:

Rosidete Maria Karpinski da Costa

Secretária:

Andreia Aparecida Soares Meyer

Membros:

Eliane Marques de Moraes

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor mesta data.

União da Vitôria, 26 de agosto de 2022.

Alysson Frantz

Reitor